Fiche technique : Clapets anti-retour VERTICAL

PVC, PPS, PPH, PE, PPS-EL, PVDF, PVC blanc

Passage vertical
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Clapet anti retour
Da @ L
110 160
125 165
140 170
160 180
180 190
200 200
225 210
250 225
280 240
315 260
355 280
400 300

Sur demande a partir du @ 450. Cotes en mm. Sous réserve de modification des mesures et des constructions.




